قول دوستی، اصلاح طلبمان تو زرد از آب در نیاید*
تا زمانی که اپوزیسیون پراکنده ایران، نتواند با تکیه بر جنبشهای
اجتماعی، در کادر یک سیاست مستقل از جناحهای رژيم، به ائتلافی
برای تشکیل یک آلترناتیو جدی در مقابل حکومت اسلامی دست یابد،

رژيم را خطری از جانب این اپوزیسیون تهدید نخواهد کرد.
۱۵ خرداد ۱۳۸۸ – ۵ ژوئن ۲۰۰۹

*: چند سال قبل، دور دوم ریاست جمهوری خاتمی بود، با دوستی
پیرامون اصلاح طلبان و مسئله اصلاحات در جمهوری اسلامی بحث داشتم،
وی ضمن دفاع از لزوم پیگیری سیاست اصلاحات در ایران، در پاسخ
اشاره من به شکست سیاستهای اصلاح طلبان در عرصههای گوناگون، گفت
که: اصلاح طلبان ما، تو زرد از آب درآمدند، وگرنه سیاست اصلاحات